CÔNG TY CỔ PHẦN

KHOÁNG SẢN QUANG ANH
Số: 0372/2015/QĐBN-HĐQT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

----o0o----

Hà Nội, ngày 03 tháng 07 năm 2015

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CÔNG TY CỔ PHẦN KHOÁNG SẢN QUANG ANH

(V/v: Bổ nhiệm tổng giám đốc)

· Căn cứ vào luật doanh nghiệp năm 2005

· Căn cứ Điều lệ Công ty Cổ phần khoáng sản Quang Anh

· Căn cứ Biên bản họp Hội đồng quản trị ngày 03/07/2015
· Xét phẩm chất và năng lực cán bộ

QUYẾT ĐỊNH
Điều 1: Bổ nhiệm Ông Nguyễn Mạnh Cường
· Sinh ngày: 20/03/1963

· Hộ khẩu thường trú: P19 B7 TTBV Bạch Mai, Phương Mai, Đống Đa, Hà Nội

· Số CMTND: 011388280
Ngày cấp: 09/10/2008
Nơi cấp: Hà Nội
· Trình độ: 10/10 kỹ sư luyện kim
Chuyên ngành: luyện kim.
· Nhận chức vụ: Tổng Giám đốc Công ty Cổ Phần Khoáng sản Quang Anh thay cho ông Nguyễn Đức Phương

· Thời gian kể từ ngày:  03/07/2015

Điều 2: Ông Nguyễn Mạnh Cường được hưởng lương, thưởng và các chế độ đãi ngộ khác theo quy chế hiện hành của Công ty
Ông Nguyễn Mạnh Cường phụ trách về toàn bộ phần công việc đã được chủ tịch hội đồng quản trị ủy quyền và các công việc trong phạm vi quyền hạn của tổng giám đốc trong công ty. Và sẽ chịu toàn bộ trách nhiệm trước công ty và cơ quan pháp luật về công việc của mình.
Điều 3: Các ông (bà) thành viên Hội đồng quản trị, Ban giám đốc, trưởng các phòng ban, bộ phận và ông Nguyễn Mạnh Cường có trách nhiệm thi hành quyết định này.
Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

	Nơi nhận:

· Như điều 3

· VP HĐQT

· Người công bố thông tin

· Ban KS (để biết)

· Lưu VT-HCNS
	TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CHỦ TỊCH

VƯƠNG VĂN BA